COMISION MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE LEON GUANAJUATO

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre 2018

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a largo Plazo
Bienes inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioio y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perdidz o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No (

Total Activo

10,280,352.44
144 220.63
0.00

0.00
115,395.64
0.00

0.00

10,539,968.71

0.00

0.00

0.00
14,649,220.15
571,568.57
7.881,250.54
0.00

0.00

0.00
7,339,538.18

17,879,506.89

2017
4,547,873.23
440,890.13
0.00
0.00
105,479.76
0.00
0.00
5,094,243.12
0.00
0.00
0.00
14,358,000.21
558,588.75
6,995,155.57
0.00
0.00
0.00
7,921,433.39

13,015,676.51
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PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

7,211,294.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
129,045.45
7,040.00

7,347,379.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
51.844.99

51,844.99

7,399,224.72

0.00
216,450.00
0.00

3,104 415.97
868,212.12
6,291,204.08
0.00

0.00

0.00
0.00

10,480,282.17

17,879,506.89

5713,699.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,713,699.74

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

5,713,689.74

0.00
216,450.00
0.00

2,078,727.08
-1.284,404 .39
6.291,204.08
0.00
0.00

0.00
0.00

7,301,976.77

13,015,676.51
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